
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr I/104/2012 
WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 
 
 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za             
I kwartał 2012 roku.  
 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z  2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,           
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz       
z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707             
i Nr 240, poz. 1429) zarządzam co następuje: 
 

 § 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu za I kwartał 2012 roku. 

1. Dochody budżetowe 

a) plan                                    16.060.371,00 zł 

b) wykonanie                           4.577.909,61 zł 

c) % wykonania                              28,50 

2. Wydatki budżetowe 

a) plan                               16.060.371,00 zł  

b) wykonanie                           3.592.139,25 zł 

c) % wykonania                              22,36 

3. Nadwyżka / deficyt 

a) plan (deficyt)                                          0 zł  

b) wykonanie (nadwyżka)          985.770,36 zł 

4. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych: 

- należność główna – 0 zł 

- odsetki – 0 zł.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Dobre.   

         

         Wójt 

             Stefan Śpibida 

 

 

 


